DSEI VILHENA

Secretaria Especial de Saúde Indígena – SESAI

Santa Casa de Misericórdia de Sabará

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 28/2020

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE VILHENA

PROCESSO SELETIVO DE PROFISSIONAL PARA SAÚDE  INDÍGENA.

CONVÊNIO: 878438/2018

A Santa Casa de Misericórdia de Sabará, torna-se público o Resultado Preliminar do Processo

Seletivo Simplificado de Pessoal – n° 28/2020, para os cargos Cirurgião Dentista, Nutricionista,

Psicólogo, Enfermeiro e Médico.

Sabará, 13 de Agosto de 2020

Santa Casa de Miseriórdia de Sabará

	DSEI VILHENA